
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 068/2015. TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM. A
Prefeitura Municipal de Colíder - MT, através de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, que
fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista para o dia 22 de Outubro
de 2015, ás 09:00 horas, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Colíder/MT, tendo como objeto a Contratação de
Empresa para Aquisição de Generos Alimentícios exclusivo para Realização do 34º Jogos Regionais de Seleções
Municipais, para o Município de Colíder-MT, conforme especificações e condições constantes no Edital, Termo de
Referência e seus anexos. O Edital completo e o programa “MEDIADOR” está à disposição dos interessados,
gratuitamente, na Prefeitura Municipal de Colíder - Comissão Permanente de Licitação, sito na Travessa dos Parecis, 85 -
Centro - Setor Leste - Colíder/MT e no site www.colider.mt.gov.br. Colíder/MT, em 08 de Outubro de 2015. Edivaldo Moreira
Da Silva Pregoeiro Oficial.

AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 069/2015. TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM. A
Prefeitura Municipal de Colíder - MT, através de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, que
fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista para o dia 23 de Outubro
de 2015, ás 09:00 horas, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Colíder/MT, tendo como objeto a Contratação de
Empresa para Serviços de Fornecimento de Hospedagens e Alimentação em Hotéis e Restaurantes exclusivo para
Realização do 34º Jogos Regionais de Seleções Municipais, para o Município de Colíder-MT, conforme especificações e
condições constantes no Edital, Termo de Referência e seus anexos. O Edital completo está à disposição dos interessados,
gratuitamente, na Prefeitura Municipal de Colíder - Comissão Permanente de Licitação, sito na Travessa dos Parecis, 85 -
Centro - Setor Leste - Colíder/MT e no site www.colider.mt.gov.br. Colíder/MT, em 08 de Outubro de 2015. Edivaldo Moreira
Da Silva Pregoeiro Oficial

Primeiro Termo Aditivo Ao Contrato Para Execução De Obra Nº 052/2015. Contratante: Prefeitura Municipal De Colider-Mt.
Contratada: Cerezoli & Santos Ltda - Me Objeto: Pelo presente Termo Aditivo, as partes acima identificadas, de comum
acordo, resolvem prorrogar o prazo de execução mencionado na Cláusula Oitava do Contrato de Execução de Obra nº
052/2015 PRAZO: 01/10/2015 até 16/11/2015. Ficam ratificadas e mantidas em plena vigência as demais cláusulas e
condições do Contrato

Primeiro Termo Aditivo Ao Contrato Administrativo N.º 058/2014 Contratante: Prefeitura Municipal De Colider-Mt.
Contratada: Laboratório De Análises Clinicas São José Ltda - Me Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar
o contrato n.º 058/2014, no intuito de prorrogar o prazo de vigência previsto na Cláusula Quarta, bem como aditivar o valor
disposto na cláusula Quinta VALOR: 219.363,00. PRAZO: 02/10/2015 até 01/10/2016. Ficam ratificadas e mantidas em
plena vigência as demais cláusulas e condições do Contrato

AVISO DE CONVOCAÇÃO EDITAL DE CONVOCAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Municipal de Colider - MT através do
Senhor Prefeito Municipal NILSON JOSÉ DOS SANTOS Tem a honra de convidar toda População de COLIDER  a
participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA, no dia 14 DE NOVEMBRO DE 2015 (quarta-feira), com início às 14:00 horas, na
Câmara Municipal de Colíder, em cumprimento às disposições da Lei Complementar 101/2000 e da Lei Complementar
131/2009.  A Audiência terá como objetivo o seguinte assunto:  Apresentação Da Loa/2016 - Lei Orçamentária Anual 
Antecipadamente agradeço a presença de todos. Colider/Mt, 08 de Outubro de 2015. Nilson José Dos Santos - Prefeito de
Colider

RC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c35eead8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T20:39:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




